关于公布2015年金坛市普通高级中学教师晋升高级教师
职务课堂教学能力考核有关事项的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据常州市教育局关于拟晋升中小学高级教师职务需进行课堂教学能力考核的要求，我市教育局决定于5月28日对全市普通高级中学教师申报高级教师职务人员进行课堂教学能力考核，现将有关事项通知如下：

一、考核地点

江苏省华罗庚中学

二、分组安排及考核内容

见附件

三、报到时间、地点

普高段所有参加考核的人员必须于5月28日上午6：40前到达考点考核人员休息室(师华楼三楼会议室)集中，过时作自动放弃处理。

报到地点到考核点后看指示牌或示意图。

四、其它事项

1、参考人员的上课节次在报到时抽签决定，1人的学科上课节次由市教育局指定。

2、上课内容按一课时设计。

3、参考人员一律于课前五分钟与学生见面。

4、参考人员一律不使用电脑（信息技术学科除外），所需其它教学辅助设备和器材原则上要自带。

5、参考人员上课结束后，需将教案交评委备查。

6、如有疑问，请于5月28日18：00前拨打电话82881007、13511665558。

以上通知，请各有关单位及时通知到有关人员。

附件：金坛市2015年普通高级中学教师拟晋升高级教师

      职务课堂教学能力考核人员组别、内容安排表

二○一五年五月二十七日

金坛市2015年普通高中教师拟晋升高级教师职务

课堂教学能力考核组别、内容安排表

	序

号
	任教

学段
	考核

学科
	姓 名
	单   位
	组别
	考  核  内  容

	1
	普高
	体育
	申云霞
	金沙中学
	01
	《快速跑》（第二课时）

	2

	历史
	丁新华
	华中
	02
	人教版，必修2，第七单元，第20课《从“战时共产主义”到“斯大林模式”》

	3

	政治
	仇彩霞
	四中
	03
	人教版，必修4，第1单元 2.1 《哲学的基本问题》

	4

	物理
	陈红军
	四中
	04
	人教版，选修3－1，第三章第1节《磁现象和磁场》

	5

	周勇
	四中
	04

	6

	化学
	胡志军
	金沙中学
	05
	苏教版，必修2，专题3，第二单元，《乙醇》

	7

	英语
	戴宁茹
	四中
	06
	牛津版，第四模块 Unit3 project 《Writing  a science fiction story》

	8

	嵇海星
	一中
	06

	9

	扶兴强
	华中
	06

	10

	语文
	徐兵强
	华中
	07
	苏教版，必修4，《雨霖铃》